BALANSRAPPORT 2021 12 31

TILLGANGAR
Anligeningstilleinear

1220 Inventarier och verktve
1229 Ack avskrivn inv/verktve
Summa anliggningstilledngar

Omsittningstilledngar
Fordringar

1510 Kundfordringar
1630 Skattekonto
Summa fordringar

Kassa och bank

1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskonto
1940 Ovriea bankkonton

Summa kassa och bank

Summa omsittningostillednoar
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kabital

2091 Balanserade vinster/forluster

2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
2170 Underhalls-fornvelsefond
Summa obeskattade reserver

Lanefristiea skulder
2398 Medel midsommarfirande
Summa lanefristiea skulder

Kortfristiea skulder

2440 Leverantorsskulder

2911 Ubonlunna I6ner

2940 Uoplubna lagstadeade sociala och andra a
2942 Ubnlunen kéllskatt

Summa Kortfristica skulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

Balansrikning
2021 12 31

27 294
-27 294
0

165 917
1482
167 399

2023 182
11910
2 035 092

2 202 491

2202 491

1042 093
-276 519
765 574

1 165 000
1165 000

28 408
28 408

46 379
105 000
47 130
45 000
243 509

2202 491

Balansrikning
2022 12 31

27 294
-27 294
0

320 934
1482
322 416

2 935 021
11917
2 946 938

3269 354

3269 354

765 574
888 185
1 653 759

1 265 000
1265 000

28 408
28 408

125 057
105 000
47 130
45 000
322 187

3269 354



